EDITAL nº 180, de 17 de dezembro de 2012.

Homologa o Resultado do Processo Seletivo para preenchimento

de vagas de professor responsável em disciplinas disponíveis

nos Cursos de Engenharia Elétrica, Fisioterapia e Jornalismo.

Vera Rejane Coelho, Pró-Reitora de Ensino da Universidade do Planalto Catarinense

no uso de suas atribuições, nos termos do Regimento Geral e da legislação vigente, homologa

o resultado do Processo Seletivo para preenchimento de vagas de professor responsável em

disciplinas disponíveis nos Cursos de Engenharia Elétrica, Fisioterapia e Jornalismo, nos

termos do Edital nº 143/2012, conforme segue:

Curso: ENGENHARIA ELÉTRICA

Sem Disciplina Créd Vaga Protocolo MF Aprovação

* 2 e

3

Cálculo /

Cálculo

4

4

01 428530 6,426 1º lugar

428670 5,88 2º lugar

3 Eletromagnetismo 4 01 428770 7,145

Aprovado

1º lugar

5 Eletrônica Digital 6 01 428778 8,86

Aprovado

1º lugar

5 Fenômenos de Transporte 4 01 428715 8,934

Aprovado

1º lugar

5 Resistência dos Materiais 4 01 428691 7,631

Aprovado

1º lugar

6 Engenharia de Segurança no

Trabalho

2 01 428755 6,73

Aprovado

1º lugar

Curso: FISIOTERAPIA

Sem Disciplina Créd Vaga Protocolo MF Aprovação

2 Anatomia 4 01 428667 7,479 1º lugar

428724 6,794 2º lugar

* 4 e

5

Cinesioterapia /

Cinesioterapia

4

4

01 428301 7,747 1º lugar

5 Educação em Saúde 4 01 428787 6,806 2º lugar

428760 8,084 1º lugar

5 Nutrição   428779 6,424 1º lugar

6 Eletrotermofototerapia 4 01 428301 7,702 1º lugar

1 - O candidato aprovado em 1º lugar terá o prazo de 20.12.12 a 01.02.13, para

manifestar por escrito, através de protocolo dirigido à Coordenação de Graduação, sua

intenção de assumir a disciplina para a qual foi classificado (Edital 143/2012, item

8.2).

2 - Não havendo manifestação do candidato classificado, no prazo acima fixado,

acarretará a desclassificação e será chamado o candidato classificado na sequência

(Edital 143/2012, item 8.3).

Lages, 17 de dezembro de 2012.

Vera Rejane Coelho

Pró-Reitora de Ensino